Duke u bazuar në ligjin nr. 119/2014 “Për të drejtën e Informimit”, i ndryshuar, kërkoj nga ana juaj informacion mbi mënyrën e zbatimit të VKM-së nr. 325, datë 31.05.2023 , për aplikimin e shtesës për kushte pune (kushte të veçanta pune) për pozicionin e punës Specialist IT përgjegjës për sistemet informatike në Autoritetin e Komunikimeve Elektronike dhe Postare.. Nga cila pike e VKM-së së lartpërmendur janë aplikuar shtesat për pozicionet e punës Specialist IT në institucionin tuaj.
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